

Årsredovisning

för

Lerfö AB

556849-4230

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tom Lerndal, Styrelseledamot
2025-01-24

Styrelsen för Lerfö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall direkt eller indirekt äga, förvalta samt bedriva handel med fastigheter och onoterade värdepapper. Vidare skall bolaget konsultera rörande företags organisationer, events och annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har förvärvat aktier i Deltor AB, 559315-0609 och övertagit aktier i Norventures AB, 559044-1951 under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	527	1 380	461	3 064
Resultat efter finansiella poster	13 958	275	-630	1 239
Soliditet (%)	95,4	24,6	49,9	41,3

Omsättningen varierar mer än 30 % mellan åren vilket beror på minskning i konsultuppdragen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	126 934	201 327	378 261
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		201 327	-201 327	0
Årets resultat			13 957 611	13 957 611
Belopp vid årets utgång	50 000	328 261	13 957 611	14 335 872

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	328 261
årets vinst	13 957 611
	14 285 872
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	750 000
i ny räkning överföres	13 535 872
	14 285 872

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		526 700	1 379 526
Övriga rörelseintäkter		69 544	91 048
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		596 244	1 470 574

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-450	-6 328
Övriga externa kostnader		-665 371	-935 700
Personalkostnader	2	-232 922	-199 408
Nedskrivning av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		-578 164	0
Summa rörelsekostnader		-1 476 907	-1 141 436
Rörelseresultat		-880 663	329 138

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag		14 995 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	7 532
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-33 944	23 714
Räntekostnader och liknande resultatposter		-122 782	-85 486
Summa finansiella poster		14 838 274	-54 240
Resultat efter finansiella poster		13 957 611	274 898

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	-45 471
Summa bokslutsdispositioner		0	-45 471
Resultat före skatt		13 957 611	229 427

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-28 100
Årets resultat		13 957 611	201 327

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	12 078 092	24 992
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	712 300	0
Andra långfristiga fordringar	5	15	32
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 790 407	25 024
Summa anläggningstillgångar		12 790 407	25 024

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 125	0
Fordringar hos koncernföretag		0	746 300
Övriga fordringar		1 634 484	579 973
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 361	194 406
Summa kortfristiga fordringar		1 666 970	1 520 679

Kassa och bank

Kassa och bank		607 685	140 925
Summa kassa och bank		607 685	140 925
Summa omsättningstillgångar		2 274 655	1 661 604

SUMMA TILLGÅNGAR

15 065 062

1 686 628

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		328 261	126 934
Årets resultat		13 957 611	201 327
Summa fritt eget kapital		14 285 872	328 261
Summa eget kapital		14 335 872	378 261
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		45 471	45 471
Summa obeskattade reserver		45 471	45 471
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	19 103	0
Summa långfristiga skulder		19 103	0
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	540 000	0
Övriga skulder till kreditinstitut	7	65 004	539 105
Leverantörsskulder		29 220	60 567
Skatteskulder		28 100	28 100
Övriga skulder		1 805	604 115
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		487	31 009
Summa kortfristiga skulder		664 616	1 262 896
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 065 062	1 686 628

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 992	12 492
Inköp	25 000	12 500
Försäljningar	-17 500	0
Omklassificeringar, andra långfristiga värdepapper	-712 300	0
Tillskott	12 757 900	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 078 092	24 992
Utgående redovisat värde	12 078 092	24 992

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Omklassificeringar, andelar i koncernföretag	712 300	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	712 300	0
Utgående redovisat värde	712 300	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Tillkommande fordringar	15	32
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15	32
Utgående redovisat värde	15	32

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	540 000	540 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	895

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas inom ett år efter balansdagen	65 004	0
Skulder som ska betalas inom två till fem år efter balansdagen	19 103	
	84 107	0

Stockholm 2025-01-24

Tom Lerndal
Tom Lerndal
Styrelseledamot